wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 NOWAK 

2.Imiona 1 11 DOROTA EWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 58010702607, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 4 73 (SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI 365.000 ZŁ (TRZYSTA
SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 95 UDZIAŁÓW PO 10.000,00 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
950.000,00 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZLOTYCH

5 6 67 (SŁOWNIE:SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW PO 10.000,00ZŁ
(SŁOWNIE:DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
670.000,00ZŁ (SŁOWNIE:SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 9 57 UDZIAŁÓW PO 20.000,00 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH KAŻDY, ŁĄCZNIE
1.140.000,00 (JEDEN MILION STO CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 10 57 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW PO 25.000,00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.425.000,00 (JEDEN MILION CZTERYSTA
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 11 45 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.800.000,00 ZŁ

(JEDEN MILION OSIEMSET TYSIĘCY ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 KUSSEROW 

2.Imiona 1 4 SILVIA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 125.000 ZŁ (STO
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 11 ENERGY CONSULTANTS EUROPE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 5 11 0000193795

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 28 (SŁOWNIE:DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW PO 10.000,00ZŁ
(SŁOWNIE:DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
280.000,00ZŁ (SŁOWNIE:DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 9 20 UDZIAŁÓW PO 20.000,00 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH KAŻDY, ŁĄCZNIE